Receita

Oficinas de Geografia
QuotizacGes
Encontros “Os
profissionais da
Geografia”

Xll Congresso da
Geografia Portuguesa
Saida de campo

Documentagdo técnica

Total

SSOEIaEa0
Roriulesa

Ot

CONTAS APG | 2019

3435,00

10281,78

135,00

12451,00

135,00
252,00

26689,78

Despesa

Oficinas de Geografia

Secretariado

Encontros “Os profissionais da

Geografia”

Xll Congresso da Geografia
Portuguesa

Saida de campo

XVI Coldquio Ibérico de Geografia
Programa Gestao de Quotas
Prémios

Comissdes Bancarias
Contabilidade
Deslocac¢des/representacdo
Comunicagdes

Material de escritdrio e
consumiveis

Geografia e Gedgrafos
Registo Nac. P. Coletivas
Olimpiadas da Geografia
Quota UGI

Total

Saldo

2923,80
8230,00

204,96

6650,25

310,00
5006,10
150,00
4500,00
310,31
480,00
479,75
405,83

538,44

1431,00
14,00
565,81
897,75

33098,00
-6408,22

Saldo bancario: 90652,27



